
UCHWAŁA Nr VI-64/2011
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 30 czerwca 2011 roku

w sprawie nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9 lit. ”a”  oraz  art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o  samorządzie  gminnym  ( Dz. U.  z  2001 r.  Nr 142,  poz. 1591  z  późn.   zm.) 

Rada Miejska w Wołominie uchwala co następuje:

§1.

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  na rzecz Gminy Wołomin  nieruchomości położonej 
w  miejscowości  Duczki,  stanowiącej  działkę  gruntu  oznaczoną  numerem 
ewidencyjnym 313/1 obręb Duczki-02 o powierzchni  289 m², za cenę 25 500 zł. 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy pięćset złotych) .  

§2.

Kwota  wymieniona w  §1  zostanie  wypłacona  ze  środków  budżetowych 

§3.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz              

 


	Rady Miejskiej w Wołominie

